CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Học kỳ …… Năm học 20… - 20….

Kính gửi: Phòng Đào tạo  ...............................................................................................

Tôi tên là:  ...................................................................  Ngày sinh:  .......................................

Mã số sinh viên:  .........................................................  Lớp: ..................................................

Email:  .........................................................................  Điện thoại: .......................................

Tôi làm đơn phúc khảo các bài thi kết thúc học phần học kỳ …. năm học …………., cụ

thể như sau:

STT Mã HP Tên HP Ngày thi Phòng thi Điểm thi

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 20…
 Người làm đơn phúc khảo

ĐT.PK.01